

HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS

Christian X's Alle 88
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2017

Bente Friborg Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS
Christian X's Alle 88
2800 Kgs.Lyngby
Telefonnummer: 30544702
CVR-nr: 33768931
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med udviklingsbistand.

Fra 1. oktober 2015 drives der også detailhandel med nye og brugte kvalitetsvarer i underafdelingen Permanent Design ApS.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 5. regnskabsår, og periodens resultat udgør kr. -96.806, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 1.326.347. Der forventes at blive udloddet kr. 103.400 for 2016.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2017 vil blive bedre.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		213.202	842.118
Personaleomkostninger		-251.345	-339.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.000	-62.748
Resultat af ordinær primær drift		-95.143	439.876
Andre finansielle indtægter		7.967	46.514
Øvrige finansielle omkostninger		-19.216	-8.143
Ordinært resultat før skat		-106.392	478.247
Skat af årets resultat		9.586	-113.474
Årets resultat		-96.806	364.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-200.206	263.573
I alt		-96.806	364.773

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.250	261.250
Materielle aktiver i alt		204.250	261.250
Deposita		28.800	28.800
Finansielle aktiver i alt		28.800	28.800
Langfristede aktiver i alt		233.050	290.050
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	18.000
Varebeholdninger i alt		35.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.261	2.308
Andre tilgodehavender		78.743	8.245
Periodeafgrænsningsposter		4.170	24.955
Tilgodehavender i alt		236.174	35.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.906	136.260
Værdipapirer og kapitalandele i alt		123.906	136.260
Likvide beholdninger		758.113	1.117.795
Kortfristede aktiver i alt		1.153.193	1.307.563
Aktiver i alt		1.386.243	1.597.613

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.142.947	1.343.153
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.326.347	1.524.353
Udskudt skat		0	9.363
Langfristede forpligtelser i alt		0	9.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.663	42.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.233	1.233
Kortfristede forpligtelser i alt		59.896	63.897
Forpligtelser i alt		59.896	63.897
Passiver i alt		1.386.243	1.597.613

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge lejeaftalen indgået vedrørende butikslokale på Nybrovej 144 er lejemålet uopsigeligt i de 2 første år gældende fra 1. oktober 2015, og herefter er opsigelsesperioden 3 måneder. Lejemålet er tidsbegrænset til den 30. november 2017.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har haft 2 ansatte i 2016.